PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.04.2024
	№
	967

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных (бюджетных, автономных и казенных) учреждений, подведомственных комитету образования
Администрации Боровичского муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных (бюджетных, автономных и казенных) учреждений, подведомственных комитету образования Администрации Боровичского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 22.10.2019 № 3485, изложив пункт 2.4.8 в редакции:
««2.4.8. Руководителю учреждения, которое находится в состоянии капитального ремонта, устанавливается дополнительная стимулирующая выплата в размере 100% должностного оклада с момента начала и до завершения работ по капитальному ремонту зданий учреждений в соответствии со сроками, установленными договорами подряда. При нарушении сроков исполнения мероприятий по капитальному ремонту комиссия принимает решение о снижении размера стимулирующей выплаты до 100% на 1 месяц, в котором имеется факт нарушения сроков, предусмотренных календарным графиком производства работ.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с момента заключения договоров на проведение капитального ремонта.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   А.Н. Герасимов

кн